Kompletni

EVRO ™2t

Jie pro strechu

okapovy system

Vhodny pro vSechny typy strech a krytin.

Nase vlastni vyrobky se vyznacuji tou nejvyssi kvalitou zpracovavanych materiall. At se jedna o vyrobky z médi, titanzinku,

Ci pozinkované oceli. Dodavame kompletni okapovy systém.

Vzornik odstinu

Barvy RAL

RaL3009 RaLonos ra soos [ RAL9007

Klempirskeé prvky

Prirodni odstiny

7 [

RAL 9010

Eelo Celo s tésnicim Svod
prvkem
250 250 X X
280 280 X X 100
333 333 X X 120
400 X X 400 X X 150
Spojka svodu Zlab Zlab néstiesni
250 500
280
100 X X 670
333
120 X X 400 1000
Spojka Zlabu Roh vnitFni lisovany
250 X X 250
280 X X 280 280
333 X X 333 333
400 X X 400 400

ce

www.evromat.cz



EVRomat www.evromat.cz
Koleno 72° Koleno 72° Hak nastresni se
svarované falcované snéhovym zpevnénim
250 X X
100 280 X X
100 X X
120 333 X
150 120 X X 400 X X
Hak S S LR T | ik krouceny Hak oplastény
(mm) RAL Y P Y
250/430 X 250 X X 250/430 X X
280/500 X 280 x X 280/500 X X
| 333/535 x KB x X _ ) 333/535 X X
N 400/535 X V 400/535 X X
Koleno S cinované
Hak Eelovy (‘r'ner:]') Feln ';e:i‘ TiZn  Cu o Koleno V cinované (‘r’:r:{) Feln FREKC TiZn  Cu
250 X X 1'3?\ 1 *
l 120 X (% 80 2
l 280 X X
u » 100 x
e KL xox Chrlie
400 X X 120 X
Odskok lisovany Vel e PN gz g 100 Chrlig hadicovy Vel kPN iz g
(mm) RAL 120 (mm) RAL
80 80 X X X X
100 i Vel. Feln _.
Objimka M10 (mm) Feln RAL Titn  Cu 100 % %
120 g
80
o 120 X X X X
Objimka trn Vel oo Rl Lo 100
zatloukaci (mm) & RAL
120
80 150 Lapac necistot Plast FeZn
100 Trn k objimce M10 Vel. Feln .
a s platli (mm) FeZn RAL Titn  Cu
120
Lo 60 X X X
, Vel. Feln ..
Kotlik (mem) FeZn REAE TiZn Cu Spojka navalky
0Odbocka svodovych Vel. Feln FeZn Tin  Cu
250/80 rour (mm) RAL - 250 X X
280/80 80/80 280 X X
Y 100/80 333 X X
333/100
100/100 400 X X
333/120
120/80
400/100 XX Trn k objimce M10
400/120 120/110 s hmozdinkou
400/150 120/120 X X 105 X X X
sdi 160 X X X
KrYtkatrnUObjimky “ dopolysyrens
do polystyrenu
205 X X X
Plast Plastova
velikost 32 x 95 mm 305 X X X

0 Na mnozZstvi mensinez 50 m? Gctujeme jednorazovy podlimitni priplatek 500 K¢.

PRODEJNY EVROmat

Usti nad Labem

Tovarni 35, 400 01 Usti nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

Rumburk

Sluknovska 178/49, 408 01 Rumburk
T:412 331566, M: 724555 861
rumburk@evromat.cz

Libice nad Cidlinou

Opolanska 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T:325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

Louny

5. kvétna 534, 440 01 Doborméfice, Louny
M: 724 555871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz

Libchavy

Horni Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

Karlovy Vary

Lesov 3,36001 Sadov

T: 355328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

Opatovice nad Labem

Ke Hristi 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

Provodov - Sonov

Provodov 107, 549 08 Provodov - Sonov
M: 724 555 801

provodov@evromat.cz

Sumperk

Zerotinova 87, 787 01 Sumperk

T:583 224010, M: 724 555816
sumperk@evromat.cz

Lipnik nad Becvou

Loucska 503/31, 751 31 Lipnik nad Be¢vou
M: 724 555 889

lipnik@evromat.cz

Ostrava

U teky 2043/1, 720 00 Ostrava

T:596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

Litomérice

Mlékojedska 1901/5, 412 01 Litoméfice
M: 724 648 565

litomerice@evromat.cz



